

JMW INDIA PVT LTD

Works : JMW INDIA PVT. LTD. Unit-II, E-530-531, RIICO Ind. Area, Chopanki, Bhiwadi Dist. Alwar,
(Rajasthan)-301019, GST No. 08AAACJ3260C1Z1
Ph. No. 8058007072 (Akhilesh Tiwari)

Purchase Order

To,
M/s Integrated Electric Co. (P)Ltd
P.B. No. 5888, Plot no. 497-A, IA Phase,
Peenya Industrial Area, Bangalore, -560058.

Dated: 20-May-2022

Dear Sir,

With reference to your Quotation Ref no. IE/N/GUR/20220055R1 dated 20.05.2022 we are pleased to place our order as following:-

Sr. No.	KW	Arm Volts	Base Speed	Top Speed	Frame Size	QTY	Amount
1	250	440	500	1000	ILFC 315L3	1	17,68,970
2	55	400	750	1500	ILFC 200L	1	6,14,250
3	30	400	750	1500	ILFC 180M	1	3,89,375
4	220	440	750	1500	ILFC 280L	1	13,43,125
5	132	400	550	1650	ILFC 280L	1	13,43,125
6	132	400	550	1650	ILFC 280L	1	13,43,125
Amount Before Packing and Insurance							68,01,970
Packing and Insurance 1.5%							1,02,030
Amount Including Packing and Insurance							69,04,000
GST 18%							12,42,720
Final Amount							81,46,719

Buyer details	JMW INDIA PVT LTD, E-530-531, RIICO IND. AREA, CHOPANKI, BHIWADI, RAJASTHAN, PIN CODE - 301019. GST NO. 08AAACJ3260C1Z1
Consignee/Delivery At	M/S VAID ENGINEERING INDUSTRIES, KHASRA NO. 743, NEAR GHEWRA MOD, 26TH MILESTONE, ROHTAK ROAD, DELHI-110081

Terms & Conditions:-

- Delivery Period:** 5 Months from the date of Purchase Order.
- Terms of Freight:** Ex-Works
- Payment Terms:** 10% advance, 30% After Two months from PO, 30% After Four months from PO, Balance payment against Ready to Ship Material PI.
- Guarantee :** 12 Months from the date of Commissioning or 18 Months from the date of dispatch whichever is earlier.
- Technical Specifications:** Technical Specifications as per attached Quotation of IEC Ref. no. IE/N/GUR/20220055R1 dated 20.05.2022





Integrated Electric Co. (P) Ltd.
P.B. No. 5888, Plot No. 497-A, IV Phase,
Peenya Industrial Area, Bangalore - 560 058. INDIA
Fax/PH: +91-80-41391457
Web:www.int-elec.com



Quotation for DC Motor / Generator-

M/s Jmw India Pvt Ltd.

C-498, First Floor, Yojna Vihar,
Delhi-110092

E-Mail:finance@jmwecopper.com;Ph:9910212443

Kind attn.: Mr Gaurav Tiwari

Enq.Ref.

Date

Qtn. Ref.

Date

Metting

20.05.2022

IE/N/GUR/20220055R1

20.05.2022

Page 1 of 1

Dear Sir,

We thank you for the enquiry under reference and wish to submit the offer as under.

Sno	kW	Arm Volts	Base Speed	Top Speed	Frame size	Qty (nos.)	Price (in Rs.) Each-Discounted final
1	250	440	500	1000	ILFC 315L3	1	1768970.00
2	55	400	750	1500	ILFC 200L	1	614250.00
3	30	400	750	1500	ILFC 180M	1	389375.00
4	220	440	750	1500	ILFC 280L	1	1343125.00
5	132	400	550	1650	ILFC 280L	1	1343125.00
6	132	400	550	1650	ILFC 280L	1	1343125.00
6							6801970.00
P & F (1.5% on basic price)							102029.55
							6903999.55

Delivery :-5 Months from the date of technically and commercially cleared P.O

SPECIFICATIONS: Laminated Yoke, Separately Excited DC Motor.

Conforming to BS 5000 Part 99 - 1973 / IS 4722.

Excitation : 220 V DC. Altitude : upto 1000 M above MSL

Insulation : Class "H" Ambient : 45° C

Temp Rise : Limited to Class "F" for 100 % Load

Speed Range at Const Torque : 1:10 by arm. volt. control

Speed Range at Const HP:-As above by field weakening

Shaft Extn : Single Shaft Extension (Cylindrical)

Tacho Mtg : Suitable for TG /Encoder Mtg (Furnish model & make)

Duty :- Loads:-100%FLC Continuous, 160%FLC for 15sec
S1 except 250kW, ILFC 315L3- Class IV

Additional Information:- Frame 315L3- Class IV-
100%FLC Cont.,125%FLC for 2hrs & 200%FLC for 10 Sec

Mounting : B 3-Horizontal Foot

Prot : IP 23

Enclosure : IC 06(Force cooled)

TB Posn:RHS /LHS from Shaft Drive End (Pls confirm)

F. C. Unit: Shaft drive end top

Dimn Drg:- To be issue against PO

Accessories:-

TG/Encoder mtg, Inlet Air Filter,

RTD -Windings & Bearings for frames >225

Thermistors & Thermitech Relay for others.

Technical Reference:

Note:- Instrumentation & Control , TG/Encoder,Base Frame ,Scanner for RTD, Coupling - not in IEC's scope of supply.

COMMERCIAL TERMS

Price basis:- Ex works Bangalore exclusive of P&F,GST,Freight and Transit Insurance.

P & F will be @ 1.5 % on the prices quoted.

GST : @ 18% or 0.1% for export or as applicable at the time of despatch

Motor will be dispatched on freight "To-Pay" basis & dispatch details will be informed for arranging insurance.

Guarantee :12 Months from the date of Commissioning OR 18 months from the date of dispatch whichever is earlier

Payment:10% token advance against PO/LOI , 30% Stage I advance 14 weeks before delivery, 30% Stage 2 advance

10 weeks before delivery & balance with 100% GST against Proforma Invoice before dispatch.

Validity : 15 days from the date of offer beyond which it is subject to confirmation in writing by us.

P.O. : Purchase Order to be issued in favour of our Works, Bangalore and to be routed through IEC, Gurgaon.

Dealt By:- B/O

Integrated Electric Co Pvt. Ltd

Shed No.2, Type B, Electronic City,

Sector-18 (Part), Gurugram-122 015,Haryana

PHONE: 9650695288

E MAIL :iecgur@int-elec.com;vasudevan@int-elec.com

Form No. F-MT-0304 R04-20220055R1-S1-F No.174/06.04.22

Your's Sincerely,

For Integrated Electric Co. Pvt. Ltd

RANJIT JHA

Mob No. 9650695289